
Pachet conform anunt ADV1371806

I.D.: 85468966

Data publicarii	11.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 563,86 RON - 563,86 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cant. Preț unitar Valoare totală fără TVA TVA Valoare total cu TVA
1 Hartie Copiator A4 500 coli/top 2 16,25 32,50 6,18 38,68 2 Biblioraft plastifiat C6 6 6,50
39,00 7,41 46,41 3 Capsator 20 coli 3 11,80 35,40 6,73 42,13 4 Capse 24/6 1000 buc/cutie
5 1,20 6,00 1,14 7,14 5 Agrafe birou 100/cutie 3 1,20 3,60 0,68 4,28 6 Suport pentru
accesorii de birou metalic 4 9,99 39,96 7,59 47,55 7 Set pix cu gel - 12 buc/set 30 10,80
324,00 61,56 385,56 8 Creion HB 30 0,28 8,40 1,60 10,00 9 Cub notite autoadeziv 320 file
neon 10 5,90 59,00 11,21 70,21 10 Set 3 tavite suprapozabile 4 4,00 16,00 3,04 19,04
Total fără TVA 563,86 Total cu TVA 670,99
